
DECRETO DE LA ALCALDÍA NÚM. 0058/2017

Advertido error en el decreto 0033/2017, de 16 de enero de 2017, por el 
que  se  constituye  la  BOLSA  DE  EMPLEO  NÚM.  2  DE  AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS/AS del  Ayuntamiento de Pedro Muñoz con una vigencia de 
TRES  AÑOS  (2016-19),  al  haber  reflejado  incorrectamente  la  puntuación 
correspondiente a la fase de concurso de las aspirantes D.ª Mª Amparo Serrano 
Haro,  D.ª Pilar Peinado González y D.ª Desirée López García.

En virtud de lo dispuesto en el Art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones 
Públicas,  que  dispone  “las  Administraciones  Públicas  podrán,  asimismo,  
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los  
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”, 

VENGO EN RESOLVER:

ÚNICO: Rectificar  el  error  advertido  en  el  decreto  de  Alcaldía 
0033/2017,  de  16  de  enero  de  2017,  sobre  constitución  de  la BOLSA DE 
EMPLEO NÚM. 2 DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS del Ayuntamiento 
de Pedro Muñoz con una vigencia de TRES AÑOS (2016-19), con los siguientes 
aspirantes según la puntuación obtenida:

NÚMER
O

APELLIDOS NOMBRE

FASE DE 
CONCUR

SO 
(máxim

o 4 
puntos)

FASE DE 
OPOSICI

ÓN 
(máxim

o 6 
puntos)

TOTAL FASE 
CONCURSO/ 
OPOSICIÓN

1 Mulas Serrano Rosa María 4 5,5 9,5
2 Alcolea Esquinas María Lucía 4 4,75 8,75
3 López Quiralte María Esther 3,25 5,5 8,75
4 Medina Del Real José Luis 2,97 5,5 8,47
5 Valenciano Castro María Rosa 3,76 4 7,76
6 Alcolado Carnicero Montserrat 3,5 4,25 7,75
7 López Alberca Julia 4 3,5 7,5
8 Peinado Muela Noelia 2 5 7
9 Reillo González Rosanna 3,75 3 6,75
10 Serrano Haro María Amparo 2 4,75 6,75
11 Rubio Martín-Fontecha Montserrat 3,55 3 6,55
12 Argumánez Mayoral Juan Manuel 3,25 3,25 6,5
13 Carrero Almodóvar María Cristina 4 2,5 6,5
14 Rosado Del Olmo Dorotea 3 3,5 6,5
15 Antón Olmedo Cristina 3,5 2,5 6
16 Argumánez Peinado Carmen 3 3 6
17 Cobo Fernández César 4 2 6
18 Cruz De La Guia María Del Carmen 4 2 6
19 Paris Porrero Pilar  4 2 6
20 Romero Suita María Luisa 4 2 6
21 Tinajero Martínez Esther 4 2 6
22 Peinado González Pilar  3,75 2 5,75



23 Negrea Alina 3,5 2 5,5
24 Alcolea Plaza José María 3 2,25 5,25
25 Cepeda Torrijos María Azahara 1 4,25 5,25
26 Flores Villafranca Juan Antonio 1,25 4 5,25

27
García-Casarrubios 

París Ana María 3,25 2 5,25

28 Argudo Belloso María De Las 
Mercedes 4 1 5

29 Casanova Pérez Juan Carlos 3 2 5
30 Castellanos Beamud Alicia 3 2 5
31 López García Desirée 2 3 5
32 Oliva Santa-Cruz Gisela 0 5 5
33 Cantos La Hoz Noelia 2 2,75 4,75
34 Cruz Moreno Vanesa 3,25 1 4,25
35 Fernández Fernández Esther 2 2 4
36 Fernández Rodríguez Fátima 2 2 4
37 Morena Ramírez María Mercedes 1,5 2,5 4
38 Novillo Cruzado Mónica 2 2 4

39
Sánchez-Guijaldo 

Fernández María Isabel 3 1 4

40 Pliego Manzanares Alicia 2,97 1 3,97
41 Rodríguez Silvestre Carmen María 1,66 2 3,66
42 Fernández Díaz Gemma 2,51 1 3,51
43 Contreras Chinchilla Antonia 2,5 1 3,5
44 Díaz Gómez Sonia 1 2,5 3,5
45 Espinosa Vázquez Mónica 2,5 1 3,5

46
Morales García-

Chicote María Josefa 2 1,5 3,5

47 Arroyo García Paloma 1,08 2,25 3,33
48 Izquierdo Escudero María Elena 2,5 0,75 3,25
49 Navas García Pilar Matilde 1,25 2 3,25
50 Salido Muñoz Fátima 0 3 3
51 López Huertas Inmaculada 0,85 2 2,85
52 Fernández Cicuéndez María Elena 2,29 0,25 2,54
53 Delgado Sánchez María 0,5 2 2,5
54 Peinado Martínez Pilar  0,5 2 2,5
55 Pérez Márquez María Del Rosario 2,5 0 2,5
56 García-Baquero Utrilla Raúl Eugenio 0,25 2 2,25
57 Reillo Valero María Elena 1,25 1 2,25
58 Ruiz López Iván 0 2,25 2,25
59 Valdeolivas Jurado Marta  1,25 1 2,25
60 García Martínez María Lourdes 0 2 2
61 Villar Álvarez Cristina 0,75 1 1,75
62 Escudero García María Jesús 1,25 0 1,25
63 Serrano González Ana María 0 1,25 1,25
64 García Argudo María Luisa 0 0 0

Lo manda y firma el Alcalde-Presidente, D. José Juan Fernández Zarco, en 
Pedro Muñoz, a 23 de enero de 2017, de lo que como Secretaria doy fe. 

El Alcalde,
Ante mí, 

La Secretaria,



Fdo.: José Juan Fernández Zarco. Fdo.: Mª Dolores Sánchez García.


